
 

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 09. 08.2007  №  79 

 
р.п.Пушкино 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Пушкинского 

муниципального образования 

от 9.03.2006 № 23 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», законом 

Саратовской области от 25 июля 2007г. № 157-ЗСО «О некоторых 

вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Трудовым 

Кодексом Российской Федерации и Уставом Пушкинского муниципального 

образования Советского муниципального района, Совет депутатов 

Пушкинского муниципального образования Советского муниципального 

района РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов Пушкинского 

муниципального образования от 9.03.2006 № 23 «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления отпусков главе администрации 

муниципального образования замещающим муниципальные должности 

муниципальной службы органов местного самоуправления » следующие 

изменения: 

1) в преамбуле решения и пункте I Положения о порядке 

предоставления отпусков главе муниципального образования, лицам, 

замещающим выборные муниципальные должности муниципальной 

службы органов местного самоуправления слова «Законом Саратовской 

области «О муниципальной службе в Саратовской области», Закона 

Российской Федерации «Об основах муниципальной службы в Российской 

Федерации» заменить словами «Федеральным законом от 2 марта 2007года 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом 

Саратовской области от 25 июля 2007г. № 157-ЗСО «О некоторых 

вопросах муниципальной службы в Саратовской области» в 

соответствующих падежах; 

  

Глава Пушкинского  

муниципального образования      Л.Г. Денисова 


